. Zone 1

15
16
20
2l
37
45
55
57
58
50
60

64

64

64

64

68
79
93
95
95
97
98

Faustball (OFBB)

Fechten (OFV)

FuBball (OFB)

Moderner Fiinfkampf (OVMF)
Rollsport (ORSV)

Ski (OSV)

Volleyball (OVV)

ASVO

ASKO

SPORTUNION
Behindertensport (OBSV)
Gehorlosensport

Européische Woche des Sports
(Betriebssport)

Européische Woche des Sports
(Sozialversicherung)
Européische Woche des Sports
(Fit Sport Austria)

Européische Woche des Sports
(Bundes-Sportorganisation (BSO))
Alpine Vereine (VAVO)
Wintersportwochen
Bundessportakademien (BSPA)
Kronen Zeitung

Fotozelt

Mamanet

Sportbox

101 Merchandising Christina Stiirmer
106 Trendsport Minisoccer
109 Erima Riesenwuzzler

2

7

9

10
11
13
14
18
21
22
24
25
27
28
30
32

Zone 2

Badminton (OBV)

Bob & Skeleton (OBSV)
Boxen (OBV)

Casting (OTCV)
Curling (OCV)
Eishockey (OEHV)
Eiskunstlauf (OEKV)
Flugsport (OAEC)

Golf (OGV)

Handball (OHB)
Jiu-Jitsu (JJVO)

Judo (GJV)

Karate (OKB)
Kickboxen (OBFK)
Leichtathletik (OLV)
Orientierungslauf (OFOL)

35  Ringen (ORSV)

36 Rodeln (ORV)

40 Schach (OSB)

42 Schwimmen (OSV)
44 skibob (OSBV)

46 Kegeln & Bowling (OSKB)
47  Squash (OSRV)

48 Taekwondo (OTDV)
49 Tanzen (OTSV)

50 Tauchen (TSVO)

51 Tennis (OTV)

52 Tischtennis (OTTV)
53 Triathlon (OTRV)
54  Turnen (OFT)

56 Wasserski (OWWV)

61
62
63
65
67
69
71

74
75
77
82
82
83
86
87
89

920
96
102
103
105
107

B
5
6
8
12
19
26
29
33
34

Ba
N

Paralympisches Committee (OPC)
Special Olympics (SOO)
Olympisches Comité (O0OC)
Racketlon (RFA)

Heeressport (OHSV)
Polizeisport & BMI (OPOLSV)
Sportmasseure & Therapeuten
(VOSM&OGS)

Unisport

Sportwissenschaft

Heeressport (HSZ)
Osterreichische Sporthilfe

First Floor Personal Training
100% Sport

| believe in you

Stadt Wien

Bundessport- und Freizeitzentren
(BSFZ&OLSZ)

Western Dance (ACWDA)
Tchoukball

Radio Wien

Zollsport & BMF

SanLucar Truck

Windobona (Indoor Skydiving)

Zone 3

Bahnengolf (OBGV)
Basketball (OBV)
Billard (OBU)
Bogensport (OBSV)
Eis- & Stocksport (BOE)
Frisbee (OFSV)

Kanu (OKV)

Klettern (KVO)
Pferdesport (OEPS)
Radsport (ORV)

lipark
adlwiese

38
41
43
70
72
73
76
78
80
92
94
104

17
58
66
88
91
99

Rudern (ORV)

SchieBen (OSB)

Segeln (OESV)

Kirche

Wasserrettung (OWR)
Go

Anti-Doping (NADA)
Sportmedizin (IMSB)
Turnen (OTB)

Tretroller
Sportpsychologie (OBS)
24 Stunden Burgenland Extrem

Zone 4

Floorball (OFBV)
ASKO

Motorsport (AMF)
Prellball

Rhonrad

Shaolin

108 SKIKE

. Zone 5

1

19
23
30
39
51
55
59
60
77
84

American Football (AFBO)
Frisbee (OFSV)

Hockey (OHV)
Leichtathletik (OLV)
Rugby (ORV)

Tennis (OTV)

Volleyball (OVV)
SPORTUNION
Behindertensport (OBSV)
Heeressport & Parcours (HSZ)
Lacrosse

100 LAOLA1.at

110 Footballfigur

111 Segelflugzeug

112 Dodgeball

113 Beachvolleyball
114 Beachtennis

115 Wing Tsun

116 Aerial Silk

117 Squash

118 Historisches Fechten
119 Rock 'n"Roll

120 Freerunning Parcours
121 Challenge Disk
122 Crossfit

123 Paddeltennis

124 Kletterberg

StraBenbahn 1
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Zone 6

Baseball (ABF)
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